
т и І  л  . '
М І Н І С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц І Ї  У К Р А ЇН И  

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юсіииії (м. Дніпро)

i h m .  -m jo j

НАКАЗ

Дніпрі'

Про визначення територіальної юрисдикції 
відділів державної виконавчої служби 
Кіровоградської області Південно - Східного 
міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро)Відповідно до Постанови Верховної ради України від 17 липня 2020 року № 807- IX  «Про утворення та ліквідацію районів», наказу Міністерства юстиції України від 14 червня 2021 року .Ne 2154 5 «Про переимену ванни відділів державної в и кон а в ч ої сл у ж б и »
НАКАЗУЮ:1. Визначити територіальну юрисдикцію Благовіщенського відділу державної виконавчої служби у Годованівському районі Кіровоградської області Південно Східною міжрегіональної о управління Міиісісрства юс 111 ції (м. Дніпро) ні.що і додатком І .2. Визначити територіальну юрисдикцію Бобринецького відділу державної виконавчої служби у Кропивницькому районі Кіровоградської обдає і і Південно Східного міжрегіонального управління Міиісісрства юстиції (м, Дніпро) згідно а додатком 2.3. Визначити територіальну юрисдикцію Вільшанеького відділу державної виконавчої служби у Годованівському районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно і додатком 3.4. Визначити територіальну юрисдикцію Гайворона.кою відді.о державної виконавчої служби у 1 олошніівськомх районі Кіроиоі радської обдає і і ІІІвдсппо Східного міжрегіональною управління Міністерства юсіииії (м. Дніпро) зі ідно s додат ком 4.5. Визначити територіальну юрисдикцію Г'олованівського відділу державної виконавчої служби у Годованівському районі Кірової радської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юс їм ції (м. Дніпро) лілію  і додатком 5.6. Визначити територіальну юрисдикцію Латинською відділу державної виконавчої служби у Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно і додатком 6.



7. Визначити територіальну юрисдикцію Добровеличківського відділу державної виконавчої служби у Новоукраінському районі Кіровоїрадської облаєм Південно -  Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 7.8. Визначити територіальну юрисдикцію Знам яиського відділу державної виконавчої служби у Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального у правління Міністерства юсі мни (м. Дніпро) згідно і додатком 8.9. Визначити територіальну юрисдикцію Компанішського відділу державної виконавчої служби у Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 9.10. Визначити територіальну юрисдикцію Кропивницького відділу державної виконавчої служби у Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 10.11. Визначити територіальну юрисдикцію Маловисківського відділу державної виконавчої служби у Повоукраїнському районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 1 1.12. Визначити територіальну юрисдикцію Новгородківського відділу державної виконавчої служби у Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального управління Мінісіерсгва юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 12.13. Визначити територіальну юрисдикцію Новоархангельського відділу державної виконавчої служби у Голованівському районі Кіровоградської області П івденн о- Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно: з додатком 13.14. Визначити територіальну юрисдикцію і Іовомиргородського відділу державної виконавчої служби у Повоукраїнському районі Кіровоградської оо.іасіі Південно -  Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції їм. Дніпро) згідно з додатком 14,15. Визначити територіальну юрисдикцію 1 Іовоукраїнського відділу державної виконавчої служби у Повоукраїнському районі Кірової радської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юс ги ції їм. Дніпро) згідно з додатком 15.16. Визначит и територіальну юрисдикцію Олександрійського відділу державної виконавчої служби у Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 16.17. Визначити територіальну юрисдикцію Олександрійського відділу державної виконавчої служби в Олександрійському районі Кіровоградської області Південно Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 17.18. Визначити територіальну юрисдикцію Опуфріївського відділу державної виконавчої служби в Олександрійському районі Кіровоградської області 1 Паленію Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 18.19. Визначити територіальну юрисдикцію Петрівського відділу державної виконавчої служби в Олександрійському районі Кіровоградської області Південно



Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 19.20. Визначити територіальну юрисдикцію Сиітловодського відділу державної виконавчої служби в Олександрійському районі Кіровоїрадської області Південно -  Східного міжрегіональною управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) зіі.іно і додатком 20.21. Визначити територіальну юрисдикцію Устинінського відділу державної виконавчої служби у Кропивиииькому районі Кіровоградської області Південно -  Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції їм Дніпро) згідно з додатком 2 ! .22. Визначити тернгоріадьну юрисдикцію Подільською відділ\ державної виконавчої служби у місті Кроінівиицькому Південно Східною міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додач ком 22.23. Визначити територіальну юрисдикцію Форчочного віллі.т\ державної виконавчої служби у місті Крагшшпщьком\ Південно Східною міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) згідно з додатком 23.24. Контроль за виконанням нього наказу покласти на заступника начальникаПівденного - Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції начальника Управління забезпечення примусового виконання рішень уКіровоградській області Південно Східною міжреї іона.імюго справліппя Міністерства юстиції (м. Дніпро) Дмитра ГОРБА 1 Ю КД,Підстава: подання заступника начальника Південно -  Східногоміжрегіонального управління Міністерства юстиції начальника Управління заоезпечення примусового виконання рішень \ Кіровоградській області Південно -  Східною міжрегіонального \правління Міністерства юстиції (м Ініиро) [мімпа ГО РБАТЮ К А.



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

м. Благовіщенське UA35020010010060566
Богданове UA35020010020012891
Великі Трояни UA35020010030013198
Вільхове UA35020010040076390
Грушка UA35020010050047833
Данилова Балка UA35020010060032032
Дельфінове UA35020010070080376
Змійове UA35020010080069548
Йосипівка UA35020010090061502
Кам’яна Криниця UA35020010100089885
Кам’яний Брід UA35020010110082717
Кошаро-Олександрівка UA35020010120030570
Лозувата UA35020010130022284
Луполове UA35020010140054654
Маньківське UA35020010150055229
Мечиславка UA35020010160011858
Новоселиця UA35020010170034245
Петрівка UA35020010180052838
Розношенське UA35020010190050638
Сабатинівка UA35020010200063615
Сергіївка UA35020010210019048
Синицівка UA35020010220051380
Синьки UA35020010230039344
Станіславове UA35020010240038618
Христофорове UA35020010250048639
Шамраєве UA35020010260012274
Шевченка UA35020010270096473

1

Благовіщенський відділ державної виконавчої служби у 
Голованівському районі Кіровоградської області Південного-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

Голованівський район 

                                                                                                                 Додаток № 1 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Благовіщенська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

м. Бобринець UA35040030010012943
с. Червона Долина UA35040030080016882
с. Богданівка UA35040030020086848
с. Коржеве UA35040030050036230
с. Шляхове UA35040030090094751
с. Дібрівка UA35040030040079492
с. Обланка UA35040030060077932
с. Садове UA35040030070058416
с. Великодрюкове UA35040030030039583
с. Кетрисанівка UA35040170010087927
с.Апрелівка UA35040170020035998
с.Апрелівське UA35040170030093015
с. Березівка UA35040170040031077
с. Береславка UA35040170050081646
с. Благодатне UA35040170060082179
с. Бобринка UA35040170070044767
с. Борисівка UA35040170080091568
с. Бредихине UA35040170090072829
с. Буховецьке UA35040170100065190
с. Варламівка UA35040170110017800
с. Василівка UA 35040170120083527
с. Вереміївка UA 35040170130019661
с. Верхньоінгульське UA 35040170140023665
с. Веселівка UA 35040170150034746
с. Височанове UA 35040170160022785
с. Витязівка UA 35040170170040208
с. Водяно-Михайлівка UA 35040170180024875
с. Ганнопіль UA 35040170190040841
с. Горіхівка UA 35040170200061368
с. Грузьке UA 35040170210099413
с. Дончине UA 35040170220051447
с. Завадівка UA 35040170230053065
с. Західне UA 35040170240029347
с. Златопілля UA 35040170250088758
с. Зоряне UA 35040170260040763
с. Іванівка UA 35040170270026130
с. Костомарівка UA 35040170280031731
с. Кохане UA 35040170290058902
с. Кривоносове UA 35040170300025012
с. Крутоярка UA 35040170310060745
с. Майське UA 35040170320035175
с. Маковіївка UA 35040170330080161
с. Маріуполь UA 35040170340027152
с. Мар'янівка UA 35040170350015251
с. Миколо-Бабанка UA 35040170360072875
с. Мюдівка UA 35040170370038565
с. Никонорівка UA 35040170380052210
с. Новогомельське UA 35040170390032867
с. Новоградівка UA 35040170400028399
с. Новокиївка UA 35040170410014270
с. Новомиколаївка UA 35040170420081435
с. Новосамара UA 35040170430078797
с. Олексіївка UA 35040170440022836
с. Оленівське UA 35040170450047907
с. Осикувате UA 35040170460020895
с. Павлогірківка UA 35040170470029174

1

Кетрисанівська ТГ

                                                                                                                 Додаток № 2 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Бобринецька ТГ

Бобринецький відділ державної виконавчої служби в 
Кропивницькому районі Кіровоградської області Південного-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

Кропивницький район



с. Пенькове UA 35040170480056138
с. Піщане UA 35040170490098665
с. Полум'яне UA 35040170500094658
с. Поляна UA 35040170510017976
с. Проскурівка UA 35040170520013938
с. Розтичеве UA 35040170530027621
с. Рощахівка UA 35040170540039481
с. Солонцюватка UA 35040170550097097
с. Сорочанове UA 35040170560046626
с. Степанівка UA 35040170570048802
с. Степівка UA 35040170580081526
с. Сугокліївка UA 3504017090014073
с. Тарасівка UA 35040170600045673
с. Трудолюбівка UA 35040170610039883
с. Ударне UA 35040170620066720
с. Улянівка UA 35040170630075751
с. Федіївка UA 35040170640099666
с. Федорівка UA 35040170650035166
с. Чарівне UA 35040170660069687
с. Червонопілля UA 35040170670041731
с. Чигиринське UA 35040170680071008
с. Юр'ївка UA 35040170690036480
с. Яблучко UA 35040170700059498
с. Мирне UA 35040170710064810
с. Роздолля UA 35040170720052138
с. Южне UA 35040170730059405



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Вільшанка UA35020030010064780
Березова Балка UA35020030020024348
Бузникувате UA35020030030018113
Вівсяники UA35020030040093530
Владиславка UA35020030050018959
Вовча Балка UA35020030060036797
Добре UA35020030070037349
Добрянка UA35020030080037607
Дорожинка UA35020030090043819
Завітне UA35020030100063099
Залізничне UA35020030110047331
Йосипівка UA35020030120041434
Калмазове UA35020030130067266
Коритно-Забузьке UA35020030140044635
Куца Балка UA35020030150062007
Мала Вільшанка UA35020030160093540
Мала Мазниця UA35020030170079952
Осички UA35020030180081937
Плоско-Забузьке UA35020030190062422
Синюха UA35020030200016289
Станкувате UA35020030210022258
Степанівка UA35020030220046246
Чистопілля UA35020030230095420

                                                                                                                 Додаток № 3 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Голованівський район Вільшанська ТГ1

Вільшанський відділ державної виконавчої служби  у 
Голованівському районі  Кіровоградської області Південного-

східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Долинська UA35040110010034377
Молодіжне UA35040110020050757
Антонівка UA35040110030059835
Березівка UA35040110040049527
Богданівка UA35040110050023837
Братський Посад UA35040110060050590
Вишневе UA35040110070093620
Гординівка UA35040110080023718
Згода UA35040110090065734
Катеринівка UA35040110100019782
Лаврівка UA35040110110088092
Маловодяне UA35040110120025271
Марфівка UA35040110130069444
Мирне UA35040110140054706
Новогригорівка Друга UA35040110150076407
Новогригорівка Перша UA35040110160048706
Новоданилівка UA35040110170065351
Новомихайлівка UA35040110180088284
Новоолександрівка UA35040110190096655
Новосавицьке UA35040110200089271
Новошевченкове UA35040110210032785
Олександрівка UA35040110220094166
Очеретяне UA35040110230043941
Писанка UA35040110240094779
Славне UA35040110250020190
Степове UA35040110260069469
Суходільське UA35040110270093859
Фалькове UA35040110280013232
Федоро-Шулічине UA35040110290039263
Червоне Озеро UA35040110300094749
Широка Балка UA35040110310023685
Першотравневе UA35040110320060933
Гурівка UA35040070010077848
Благодатне UA35040070020083993
Бокове UA35040070030015270
Братолюбівка UA35040070040091290
Варварівка UA35040070050024101
Василівка UA35040070060077432
Веселі Боковеньки UA35040070070015466
Ганнівка UA35040070080034952
Дубровине UA35040070090047928
Зелений Гай UA35040070100056069
Іванівка UA35040070110024826
Нагірне UA35040070120067919
Никифорівка UA35040070130033637
Пишне UA35040070140075921
Ситаєве UA35040070150085337
Червоне UA35040070160066337

1

Долинський  відділ державної виконавчої служби у 
Кропивницькому  районі Кіровоградської області Південно - 
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м.Дніпро)

Кропивницький район 

                                                                                                              Додаток № 6 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Долинська ТГ

Гурівська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Гайворон UA35020050010071459
Бандурове UA35020050020085562
Берестяги UA35020050030021252
Бугове UA35020050040092347
Вікнина UA35020050050011176
Долинівка UA35020050060090117
Казавчин UA35020050070028877
Мощене UA35020050080045015
Переямпіль UA35020050090039560
Покровське UA35020050100082956
Прогрес UA35020050110076173
Садове UA35020050120090858
Солгутове UA35020050130064577
Соломія UA35020050140095133
Тополі UA35020050150097206
Хащувате UA35020050160038745
Червоне UA35020050170010814
Завалля UA35020090010015781
Салькове UA35020090020061920
Березівка UA35020090030078013
Вільховецьке UA35020090040041327
Жакчик UA35020090050080873
Кленове UA35020090060059135
Могильне UA35020090070021528
Таужне UA35020090080086610
Ташлик UA35020090090063740
Тракт UA35020090100035414
Чемерпіль UA35020090110093020
Червоні Маяки UA35020090120079080

1
Гайворонський відділ державної виконавчої служби у 
Голованівському районі Південного-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Дніпро)

Голованівський район 

                                                                                                                 Додаток № 4 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Гайворонська ТГ

Заваллівська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

смт. Голованівськ UA35020070010065136
с. Вербове UA35020070020084625
с-ще Голованівськ UA35020070310075273
с. Грузьке UA35020070030036760
с. Ємилівка UA35020070040034035
с-ще Ємилівка UA35020070320089094
с. Журавлинка UA35020070050084110
с. Зелена Балка UA35020070060076137
с. Клинове UA35020070070053744
с. Ковалівка UA35020070080029700
с. Костянтинівка UA35020070090012446
с. Красногірка UA35020070100066582
с. Краснопілля UA35020070110060263
с. Манжурка UA35020070120084273
с. Маринопіль UA35020070130023779
с. Мар'янівка UA35020070140069866
с. Матвіївка UA35020070150061539
с. Межирічка UA35020070160043352
с. Молдовка UA35020070170038814
с. Надеждівка UA35020070180048676
с. Наливайка UA35020070190099160
с. Новоголованівськ UA35020070200075464
с. Новосілка UA35020070210023035
с. Олександрівка UA35020070220056316
с. Олексіївка UA35020070230040780
с. Роздол UA35020070240093697
с. Розкішне UA35020070250063656
с. Свірневе UA35020070260082067
с. Троянка UA35020070270083497
с.Цвіткове UA35020070280064178
с. Шепилове UA35020070290084965
с. Ясне UA35020070300073526
с.Перегонівка UA35020150010014511
с. Полонисте UA35020150060082726
с. Лісне UA35020150100057107
с. Крутеньке UA35020150030043477
с. Лебидинка UA35020150040022316
с. Табанове UA35020150080027483
с. Тернове UA35020150090090217
с. Семидуби UA35020150070068960
с. Лещівка UA35020150050075301
с.Давидівка UA35020150020046874
смт. Побузьке UA35020190010041166
село Сухий Ташлик UA35020190090043341
село Капітанка UA35020190030025864
село Липовеньке UA35020190050086393
село Люшнювате UA35020190060059562
село Пушкове UA35020190080035751
село Грузянка UA35020190020060249
село Липняги UA35020190040085429
село Одая UA35020190070018070

1

Голованівський  відділ державної виконавчої служби у 
Голованівському районі Кіровоградської області Південного -

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

Голованівський район 

                                                                                                                 Додаток № 5 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Голованівська ТГ

Перегонівська ТГ

Побузька ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої 
служби

Найменування 
району, в якому 

розташовано відділ 
державної 

виконавчої служби

Об'єднанні 
територіальні громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Добровеличківка UA35060050010069539
Анатолівка UA35060050020075027
Богодарівка UA35060050030073801
Братолюбівка UA35060050040063845
Варваро-Олександрівка UA35060050050058864
Василівка UA35060050060023789
Водяне UA35060050070021505
Володимирівка UA35060050080081187
Вороб’ївка UA35060050090048336
Гнатівка UA35060050100050531
Добротимофіївка UA35060050110030328
Дружелюбівка UA35060050120045721
Карбівка UA35060050130092758
Липняжка UA35060050140030980
Мар’ївка UA35060050150047060
Маркове UA35060050160016250
Михайлівка UA35060050170085357
Нововікторівка UA35060050180069437
Новодобрянка UA35060050190064048
Новолутківка UA35060050200080975
Новомиколаївка UA35060050210083243
Новоодеса UA35060050220065276
Новостанкувата UA35060050230030230
Олександрівка UA35060050240036343
Олександро-Акацатове UA35060050250057293
Олександро-Завадське UA35060050260077285
Скопіївка UA35060050270078810
Тернове UA35060050280028065
Трояни UA35060050290097313
Шевченка UA35060050300098487
Юр’ївка UA35060050310030900
Піщаний Брід UA35060170010049604
Веснянка UA35060170020089747
Вікняне UA35060170030040890
Глиняне UA35060170040029646
Кирилівка UA35060170050073045
Коколове UA35060170060072621
Крикунка UA35060170070071804
Любомирка UA35060170080077479
Микільське UA35060170090013026
Миколаївка UA35060170100014541
Міжколодяжне UA35060170110097137
Нова Ковалівка UA35060170120069380
Новоглиняне UA35060170130098691
Новопетрівка UA35060170140025338
Олексіївка UA35060170150046761
Перемога UA35060170160065685
Перчунове UA35060170170042695
Сміливе UA35060170180038964
Червона Поляна UA35060170190088218
Якимівка UA35060170200076518
Помічна UA35060190010082095
Новопавлівка UA35060190020083157
Помічна UA35060190030033251
Червоний Розділ UA35060190040027517
Тишківка UA35060250010051036

                                                                                                             
                                                                                      Додаток № 7             до 
наказу Південно-Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Новоукраїнський 
район

1

Добровеличківський   відділ 
державної виконавчої служби у 

Новоукраїнському районі 
Кіровоградської області Південно-

Східного  міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції 

(м.Дніпро)

Добровеличківська ТГ

Піщанобрідська ТГ

Помічнянська ТГ



Андріївка UA35060250020078948
Богданівка UA35060250030013472
Вірне UA35060250040062242
Гаївка UA35060250050054389
Новомихайлівка UA35060250060061343
Новотишківка UA35060250070076529
Осикове UA35060250080054388
Показове UA35060250090013460
Попівка UA35060250100067584
Федорівка UA35060250110091594

Тишківська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Знам’янка UA35040130010097956
Знам’янка Друга UA35040130020089841
Водяне UA35040130030043848
Новоолександрівка UA35040130040095785
Петрове UA35040130050027249
Сокільники UA35040130060095637
Дмитрівка UA35040090010099441
Веселий Кут UA35040090020022800
Веселівка UA35040090030021066
Гостинне UA35040090040069852
Долина UA35040090050039499
Заломи UA35040090060094106
Іванківці UA35040090070055543
Калинівка UA35040090080020468
Макариха UA35040090090035423
Новопокровка UA35040090100016721
Плоске UA35040090110088346
П’ятихатки UA35040090120085172
Цибулеве UA35040090130084929
Юхимове UA35040090140010509
Суботці UA35040310010053624
Барвінівка UA35040310020099926
Богданівка UA35040310030091876
Васине UA35040310040018681
Володимирівка UA35040310050032218
Глибока Балка UA35040310060071874
Долино-Кам’янка UA35040310070025902
Зелений Гай UA35040310080047406
Казарня UA35040310090026047
Копані UA35040310100051098
Костянтинівка UA35040310110063929
Коханівка UA35040310120097069
Кучерівка UA35040310130067255
Мілова Балка UA35040310140088012
Мошорине UA35040310150099475
Нововодяне UA35040310160077663
Новополяна UA35040310170050510
Новороманівка UA35040310180047873
Новотрепівка UA35040310190081775
Саблине UA35040310200039110
Спасо-Мажарівка UA35040310210077386
Трепівка UA35040310230020258
Топило UA35040310220081707

1
Знам’янський  відділ державної виконавчої служби у 
Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро)

Кропивницький район

                                                                                                                 Додаток № 8 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Знам’янська МТГ

Суботцівська ТГ

Дмитрівська ТГ 



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Компаніївка UA35040190010033573
Антонівка UA35040190020035964
Березнегувате UA35040190030019397
Богодарівка UA35040190040059940
Братерське UA35040190050012273
Бузова UA35040190060032057
Вербове UA35040190070043258
Виноградівка UA35040190080036721
Вишнівка UA35040190090074655
Водяне UA35040190100072316
Володимирівка UA35040190110095592
Волошки UA35040190120094644
Гарманівка UA35040190130037543
Голубієвичі UA35040190140092008
Гордіївка UA35040190150076371
Грізне UA35040190160075207
Громадське UA35040190170046509
Губівка UA35040190180079341
Долинівка UA35040190190062192
Дружба UA35040190200076235
Живанівка UA35040190210032996
Зелене UA35040190220044823
Золотницьке UA35040190230092112
Інженерівка UA35040190240063014
Коневе UA35040190250081124
Коротяк UA35040190260087609
Кременчувате UA35040190270040448
Криничувате UA35040190280089846
Лозуватка UA35040190290039597
Лужок UA35040190300091670
Малоконеве UA35040190310016200
Мар’ївка UA35040190320022842
Морквина UA35040190330049123
Наглядівка UA35040190340059793
Нечаївка UA35040190350011359
Обертасове UA35040190360090518
Павлівка UA35040190370095226
Першотравенка UA35040190380018468
Петрівка UA35040190390067928
Покровка UA35040190400084599
Полтавка UA35040190410039648
Роздолля UA35040190420062500
Ромашки UA35040190430099116
Сасівка UA35040190440045838
Семенівка UA35040190450059662
Софіївка UA35040190460091049
Тернова Балка UA35040190470019059
Травневе UA35040190480078485
Трудолюбівка UA35040190490013103
Червона Слобода UA35040190500089053
Червоновершка UA35040190510018436

1

Компаніївський  відділ державної виконавчої служби у 
Кропивницькому  районі Кіровоградської області Південно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

Кропивницький район 

                                                                                                           Додаток № 9 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Компаніївська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

с. Аджамка UA35040010010031697
с. Веселівка UA35040010020043358
с. Григорівка UA35040010030056597
с. Зелений Гай UA35040010040016603
с. Медерове UA35040010050029128
с. Молодецьке UA35040010060053647
с. Нововолодимирівка UA35040010070083787
с. Новоолександрівка UA35040010080021349
с. Павло-Миколаївка UA35040010090040504
с. Привілля UA35040010100077926
с. Червоний Яр UA35040010110060382
с. Андросове UA35040050020090740
с. Велика Северинка UA35040050010097904
с. Високі Байраки UA35040050030060405
с. Кандаурове UA35040050040087605
с. Лозуватка UA35040050050051515
с. Оситняжка UA35040050060046291
с. Петрове UA35040050070017847
с. Підгайці UA35040050080052086
с. Рожнятівка UA35040050090092916
с.Созонівка UA35040050100019620
с. Червоний Кут UA35040050110030129

Кропивницька ТГ смт. Нове UA35040210020036866
с. Аврамівка UA35040150020034720
с. Володимирівка UA35040150030076181
с. Грузьке UA35040150040024714
с. Катеринівка UA35040150010022282
с. Лісне UA35040150050081281
с. Мальовниче UA35040150060073510
с. Миронівка UA35040150070089709
с. Могутнє UA35040150080084685
с. Обознівка UA35040150090042643
с. Овсяниківка UA35040150100036603
с. Олександрівка UA35040150110059984
с. Олексіївка UA35040150120090136
с. Осикувате UA35040150130012428
с. Бережинка UA35040270020055193
с. Верхівці UA35040270030047386
с. Гаївка UA35040270040046063
с. Демешкове UA35040270050090879
с. Зоря UA35040270060038687
с. Калинівка UA35040270070093055
с. Клинці UA35040270080083071
с. Любо-Надеждівка UA35040270090021897
с. Макове UA35040270100092926
с. Миколаївські Сади UA35040270110084986
с. Неопалимівка UA35040270120087818
с. Новогригорівка UA35040270130097300
с. Паращине Поле UA35040270140042310
с. Первозванівка UA35040270010043668
с. Покровське UA35040270150015847
с. Попівка UA35040270160016436
с. Сонячне UA35040270170060570
с. Степове UA35040270180049767
с. Федорівка UA35040270190043009
с. Безводня UA35040290020075426

1
Кропивницький  відділ державної виконавчої служби у 

Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро)

Кропивницький район 

                                                                                                                 Додаток № 10 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Аджамська ТГ

Великосеверинівська ТГ

Катеринівська ТГ

Первозванівська ТГ



с. Вишняківка UA35040290030082440
с. Вільне UA35040290040057572
с. Ганнинське UA35040290050065983
с. Дар"ївка UA35040290060087163
с. Димине UA35040290070073497
с. Іванівка UA35040290080013709
с. Івано-Благодатне UA35040290090036416
с. Карлівка UA35040290100022828
с. Корлюгівка UA35040290110073875
с. Липове UA35040290120080645
с. Миколаївка UA35040290130026751
с. Назарівка UA35040290140092266
с. Нова Павлівка UA35040290150074951
с. Новопетрівка UA35040290160044174
с. Оленівка UA35040290170010396
с. Олено-Косогорівка UA35040290180085279
с. Соколівське UA35040290010080227
с. Українка UA35040290190098438
с. Черняхівка UA35040290200047171
с. Шевченкове UA35040290210086164
с. Шостаківка UA35040290220045771

Соколівська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

м. Мала Виска UA35060090010061989
с. Веселе UA35060090020046666
с. Димине UA35060090030010541
с. Краснопілка UA35060090040029940
с. Лозуватка UA35060090050080789
с. Лутківка UA35060090060087451
с. Мануйлівка UA35060090070010055
с. Миролюбівка UA35060090080029580
с. Новомиколаївка UA35060090090038693
с. Олександрівка UA35060090100058155
с. Паліївка UA35060090110081030
с. Первомайське UA35060090120062454
с. Тарасівка UA35060090130012992
с. Червона Поляна UA35060090140077182
с-ще Вишневе UA35060090150071944
с-ще Заповідне UA35060090160019088
с. Велика Виска UA35060110010026105
с. Арсенівка UA35060110020029252
с. Веселівка UA35060110030065492
с. Вись UA35060110040080898
с. Заріччя UA35060110050041637
с. Ковалівка UA35060110060077568
с. Мар'янівка UA35060110070081141
с. Матусівка UA35060110080084294
с. Новокрасне UA35060110090012501
с. Новомихайлівка UA35060110100060458
с. Новооникієве UA35060110110041710
с. Олексіївка UA35060110120025168
с. Оникієве UA35060110130051077
с. Павлівка UA35060110140067547
с. Пасічне UA35060110150085616
смт. Смоліне UA35060230010026884
с. Андріївка UA35060230020034820
с. Березівка UA35060230030077115
с. Виноградне UA35060230040088642
с. Гаївка UA35060230050018334
с. Дорофіївка UA35060230060040170
с. Запашка UA35060230070045073
с. Калаколове UA35060230080072774
с. Копанки UA35060230090063896
с. Межове UA35060230100090277
с. Миропіль UA35060230110090365
с. Нововознесенка UA35060230120012239
с. Новогригорівка UA35060230130094848
с. Новоолександрівка UA35060230140037519
с. Новопавлівка UA35060230150049795
с. Новопетрівка UA35060230160010766
с. Новостанівка UA35060230170069037
с. Полохівка UA35060230180055724
с. П'ятихатки UA35060230190060686
с. Успенівка UA35060230200049787
с. Хмельове UA35060230210093596
с. Якимівка UA35060230220058953
с. Злинка UA35060070010044854
с. Новаківка UA35060070020087295
с. Первомайськ UA35060070030095770

                                                                                                                 Додаток № 11 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Злинська ТГ

Новоукраїнський район 

Маловисківський відділ державної виконавчої служби у 
Новоукраїнському районі Кіровоградської області Південно - 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

1

Маловисківська ТГ

Мар’янівська ТГ

Смолінська ТГ



с. Плетний Талшлик UA35060070040057298
с. Розсохуватка UA35060070050025538
с. Шевченкове UA35060070060083755

Злинська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Новгородка UA35040230010012861
Бережинка UA35040230020041178
Білозерне UA35040230030056830
Білопіль UA35040230040061902
Велика Чечеліївка UA35040230050052658
Верблюжка UA35040230060045506
Вершино-Кам’янка UA35040230070082299
Веселе UA35040230080014566
Воронцівка UA35040230090098069
Дубівка UA35040230100036990
Інгуло-Кам’янка UA35040230110091287
Козирівка UA35040230120049129
Корбомиколаївка UA35040230130023834
Куцівка UA35040230140063322
Митрофанівка UA35040230150029054
Новоандріївка UA35040230160055964
Новомиколаївка UA35040230170093907
Ольгівка UA35040230180076924
Петрокорбівка UA35040230200088959
Просторе UA35040230210066286
Рибчине UA35040230220034057
Ручайки UA35040230230038640
Сотницьке UA35040230240018662
Спасове UA35040230250060270
Спільне UA35040230260011421
Тарасівка UA35040230270075305

1

Новгородківський  відділ державної виконавчої служби у 
Кропивницькому районі Кіровоградської області Південно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

Новгородківський район Новгородківська ТГ

                                                                                                                 Додаток № 12 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

смт Новоархангельськ UA35020130010010491
с. Ганнівка UA35020130020031264
с. Голубенка UA35020130030018193
с. Диковичеве UA35020130040020702
с. Журівка UA35020130050021256
с. Кагарлик UA35020130060068283
с. Кам’янече UA35020130070088283
с. Комишеве UA35020130080031214
с. Кринички UA35020130090067978
с. Левківка UA35020130100030628
с. Лозуватка UA35020130110074476
с. Мар’янівка UA35020130120027503
с. Новопетрівка UA35020130130011319
с. Сабове UA35020130140033375
с. Свердликове UA35020130150092797
с. Синюха UA35020130160032619
с. Скалева UA35020130170046322
с. Скалівські Хутори UA35020130180018933
с. Солдатське UA35020130190037149
с. Торговиця UA35020130200046398
с. Червінка UA35020130210074613
с. Надлак UA35020110010081184
с. Вільшанка UA35020110020019555
с. Вукитичеве UA35020110030089705
с. Жеванівка UA35020110040032192
с. Іванівка UA35020110050069105
с. Калинівка UA35020110060082071
с. Кальниболота UA35020110070011873
С. Кіндратівка UA35020110080042093
с. Низове UA35020110090063438
С. Покровка UA35020110100066951
с. Приют UA35020110110049562
с. Тимофіївка UA35020110120097866
с. Шляхове UA35020110130022796
с. Підвисоке UA35020170010014515
с. Борщова UA35020170020092766
с. Вербівка UA35020170030086018
с. Володимирівка UA35020170040057740
с. Зрубанці UA35020170050026698
с. Копенкувате UA35020170060079193
с. Мартинівка UA35020170070037534
с. Небелівка UA35020170080094789
с. Нерубайка UA35020170090067899
с. Орлове UA35020170100068292
с. Покотилове UA35020170110082151
с. Розсохуватець UA35020170120043463
с. Станіславівка UA35020170130023019
с. Тарасівка UA35020170140034002
с. Тернівка UA35020170150055301
с. Шевченка UA35020170160080688
с. Ятрань UA35020170170098320

Підвисоцька ТГ

1

Новоархангельський  відділ державної виконавчої служби в 
Голованівському районі Кіровоградської області Південного-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

Голованівський район

                                                                                                                 Додаток № 13 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Надлацька ТГ

Новоархангельська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

м. Новомиргород UA35060130010042714
смт. Капітанівка UA35060130020015049
с. Андріївка UA35060130030071918
с. Берегове UA35060130040071478
с. Бирзулове UA35060130050061250
с. Бровкове UA35060130060098745
с. Бурти UA35060130070094480
с. Василівка UA35060130080043792
с. Ганнівка UA35060130090058675
с. Дібрівка UA35060130100093365
с. Защита UA35060130110068247
с. Зелене UA35060130120031959
с. Іванівка UA35060130130019290
с. Йосипівка UA35060130140085213
с. Кам’янка UA35060130150075380
с. Кам’януватка UA35060130160077678
с. Каніж UA35060130170020514
с. Коробчине UA35060130180043316
с. Костянтинівка UA35060130190076682
с. Котівка UA35060130200079675
с. Лев-Балка UA35060130210014464
с. Листопадове UA35060130220088734
с. Лікареве UA35060130230060187
с. Мар’ївка UA35060130240067004
с. Мартоноша UA35060130250053529
с. Мар’янопіль UA35060130260026299
с. Миколаївка UA35060130270069924
с. Миролюбівка UA35060130280090850
с. Моргунівка UA35060130290040515
с. Мостове UA35060130300047546
с. Оситна UA35060130310071472
с. Оситняжка UA35060130320069133
с. Панчеве UA35060130330046564
с. Пенькине UA35060130340053167
с. Петроострів UA35060130350022786
с. Писарівка UA35060130360091396
с. Прищепівка UA35060130370078719
с. Пурпурівка UA35060130380018927
с. Рівне UA35060130390044020
с. Розлива UA35060130400097667
с. Рубаний Міст UA35060130410077450
с. Сухолітівка UA35060130420027027
с. Тишківка UA35060130430089136
с. Троянове UA35060130440024338
с. Турія UA35060130450044560
с. Шпакове UA35060130460044194
с. Щербатівка UA35060130470092263

                                                                                                                 Додаток № 14 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Новомиргородська ТГНовоукраїнський район

Новомиргородський  відділ державної 
виконавчої служби в Новоукраїнському 

районі Кіровоградської області Південно - 
Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Дніпро)

1



  

№ з/п
Назва відділу 

державної 
виконавчої 

служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні 
територіальні громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

с. Ганнівка UA35060010010023838
с. Вільні Луки UA35060010020071288
с. В’юнки UA35060010030051831
с. Григорівка UA35060010040026807
с. Громуха UA35060010050064241
с. Караказелівка UA35060010060025385
с. Кропивницьке UA35060010070024141
с. Куликова Балка UA35060010080010569
с. Острівка UA35060010090045426
с. Приют UA35060010100024913
с. Трудолюбівка UA35060010110031810
с. Шишкине UA35060010120026615
с. Шутеньке UA35060010130085383
с. Юр’ївка UA35060010140074504
с. Глодоси UA35060030010020947
с. Вербівка UA35060030020049186
с. Войнівка UA35060030030035477
с. Козакова Балка UA35060030040076807
с. Ліски UA35060030050087650
с. Мар’янівка UA35060030060038213
с. Михайлівка UA35060030070084674
с. Новомиколаївка UA35060030080079670
с. Новоподимка UA35060030090098780
с. Петрівка UA35060030100036504
с. Подимка UA35060030110099983
м. Новоукраїнка UA35060150010035817
с. Арепівка UA35060150020091955
с. Воронівка UA35060150030035805
с. Далеке UA35060150040012730
с. Єгорівка UA35060150050043665
с. Захарівка UA35060150060043479
с. Звірівка UA35060150070081274
с. Кам’яний Міст UA35060150080038160
с. Мар’янопіль UA35060150090045682
с. Новоолександрівка UA35060150100061121
с. Сотницька Балка UA35060150110060329
с. Схід UA35060150120097763
с. Улянівка UA35060150130021215
с. Фурманівка UA35060150140070122
с. Щасливка UA35060150150041614
с. Яблунівка UA35060150160035203
с. Рівне UA35060210010013503
с. Варварівка UA35060210020032281
с.Веселий Кут UA35060210030058288
с. Висоцьке UA35060210040028856
с. Вишневе UA35060210050015548
с. Вільне UA35060210060094453
с. Водяне UA35060210070083870
с. Іванівка UA35060210080087765
с. Іванівці UA35060210090085400
с. Квітка UA35060210100041575
с. Ковалівка UA35060210110067482
с. Комишувате UA35060210120058700
с. Леонтовичеве UA35060210130077689
с. Лозуватка UA35060210140078852
с. Мала Помічна UA35060210150029893

1

Новоукраїнський  
  відділ 

державної 
виконавчої 

служби у 
Новоукраїнськом

у  районі 
Кіровоградської 

області 
Південного-

Східного 
міжрегіональног

о управління 
Міністерства 

юстиції (м. 
Дніпро)

Новоукраїнський район 

Глодоська ТГ

Ганнівська ТГ

Рівнянська ТГ

Новоукраїнська ТГ

                                                                                                     Додаток № 15                                                                      
                                                                     до наказу Південно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 
23.07.20212021 №812/17



с. Мала Тимошівка UA35060210160054602
с. Нерубаївка UA35060210170097959
с. Нововодяне UA35060210180080004
с. Новоєгорівка UA35060210190055353
с. Піддубне UA35060210200014822
с. Піщанське UA35060210210033967
с. Радісне UA35060210220037150
с. Семенасте UA35060210230037266
с. Солдатське UA35060210240036681
с. Софіївка UA35060210250041784
с. Степове UA35060210260013016
с. Червоний Ташлик UA35060210270032031
с. Костянтинівка UA35060210280038893
с. Новоселівка UA35060210290063174



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Олександрівка UA35040250010018304
Єлизаветградка UA35040250020088455
Лісове UA35040250030095286
Антонівка UA35040250040095867
Бандурове UA35040250050080409
Біляївка UA35040250060043576
Бірки UA35040250070039587
Бовтишка UA35040250080030499
Букварка UA35040250090016867
Бурякове UA35040250100035949
Веселе UA35040250110056150
Вищі Верещаки UA35040250120066179
Гайове UA35040250130081478
Голикове UA35040250140084707
Григорівка UA35040250150070966
Гутницька UA35040250160085471
Івангород UA35040250170057768
Іванівка UA35040250180052191
Китайгород UA35040250190016925
Красносілка UA35040250200011226
Красносілля UA35040250210028199
Кримки UA35040250220037488
Липівка UA35040250230094852
Любомирка UA35040250240075320
Мар’янівка UA35040250250065633
Миколаївка UA35040250260037267
Михайлівка UA35040250270060567
Могилів Курінь UA35040250280066552
Настине UA35040250290071881
Несваткове UA35040250300056364
Нижчі Верещаки UA35040250310076996
Нова Осота UA35040250320039301
Омельгород UA35040250330072325
Підлісне UA35040250340089578
Плішки UA35040250350085848
Польове UA35040250360015124
Поселянівка UA35040250370044743
Родниківка UA35040250380040685
Роздолля UA35040250390081465
Розумівка UA35040250400069942
Ружичеве UA35040250410099166
Світова Зірка UA35040250420074908
Северинівка UA35040250430050035
Соснівка UA35040250440055430
Ставидла UA35040250450083385
Стара Осота UA35040250460076324
Стримівка UA35040250470013935
Тарасівка UA35040250480015278
Триліси UA35040250490071284
Хайнівка UA35040250500091366
Цвітне UA35040250510042836
Ясинове UA35040250520058824
Ясинуватка UA35040250530048519

                                                                                                                 Додаток № 16 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Олександрівська ТГКропивницький район 

Олександрівський  відділ державної виконавчої служби у 
Кропивницькому районі Кіровоградської області  Південно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Дніпро)

1



  

№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Попельнасте UA35080130010041742

Братське UA35080130020013377

Гулевичі UA35080130030099553

Дівоче Поле UA35080130040074713

Добронадіївка UA35080130050048464

Долинське UA35080130060052680

Зелена Балка UA35080130070085598

Зелене UA35080130080035490

Зелений Барвінок UA35080130090045956

Зелений Гай UA35080130100066529

Катеринівка UA35080130110021891

Куколівка UA35080130120063763

Медове UA35080130130065818

Михайлівка UA35080130140087058

Новозолотарівка UA35080130150074447

Олександрівка UA35080130160058998

Пахарівка UA35080130170018774

Першотравневе UA35080130180036842

Петрозагір’я UA35080130190073919

Солов’ївка UA35080130200059446

Сонине UA35080130210090654

Тарасівка UA35080130220015067

Тарасово-Шевченкове UA35080130230075201

Травневе UA35080130240097972

Трудівка UA35080130250088987

Улянівка UA35080130260053536

Червона Кам’янка UA35080130270077699

Червоний Поділ UA35080130280075013

Щасливе UA35080130290073125

Ялинівка UA35080130300071162

Олександрія UA35080050010051027

Олександрійське UA35080050020018923

Видне UA35080050030091095

Гайок UA35080050040076950

Головківка UA35080050050066025

Головківське UA35080050060068752

Звенигородка UA35080050070018719

Іванівка UA35080050080082465

                                                                                    Додаток № 17                                                                      
                                           до наказу Південно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 
№812/17

Попельнастівська ОТГ

Олександрійська  ОТГ



Ізмайлівка UA35080050090096492

Королівка UA35080050100081553

Марто-Іванівка UA35080050110014926

Олександро-Степанівка UA35080050120060160

Піщаний Брід UA35080050130067506

Пустельникове UA35080050140067310

Приютівка UA35080150010021337

Андріївка UA35080150020085837

Березівка UA35080150030026856

Бутівське UA35080150040065053

Вільний Посад UA35080150050061785

Войнівка UA35080150060012651

Глибоке UA35080150070067392

Діброви UA35080150080063493

Занфірівка UA35080150090098771

Запоріжжя UA35080150100021227

Косівка UA35080150110097176

Костянтинівка UA35080150120053426

Лікарівка UA35080150130052134

Мала Березівка UA35080150140018124

Мар’ївка UA35080150150011201

Недогарки UA35080150160017032

Новоолексіївка UA35080150170056595

Новоулянівка UA35080150180066205

Протопопівка UA35080150190092957

Рожеве UA35080150200017483

Степанівка UA35080150210012949

Сургани UA35080150220029197

Ягідне UA35080150230098645

Веселе UA35080150240074402

Новоселівка UA35080150250022210
Пантаївка UA35080090010062771

Бандурівка UA35080090020044169

Диківка UA35080090030026023

Морозівка UA35080090040084780
Оліївка UA35080090050059463

Ясинуватка UA35080090060080410
Нова Прага UA35080030010071208

Веселка UA35080030020034773

Григорівка UA35080030030035372

Лозуватка UA35080030040072937

Олександро-Пащенкове UA35080030050023737

Пантазіївка UA35080030060049982

Світлопіль UA35080030070096356
Новопразька ТГ

Приютівська ОТГ

Пантаївська ОТГ

Олександрійський район

Олександрійський відділ державної виконавчої служби в 
Олександрійському районі Кіровоградської області Південно -

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Дніпро)



Троянка UA35080030080083496

Шарівка UA35080030090025265

Шевченкове UA35080030100014599

Гайове UA35080030110047835
UA35080030120082073Квітневе



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано 

відділ державної 
виконавчої служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

Онуфріївка UA35080070010099782
Павлиш UA35080070020088844
Байдакове UA35080070030098443
Браїлівка UA35080070040067155
Василівка UA35080070050048204
Вишнівці UA35080070060035380
Дача UA35080070070035008
Деріївка UA35080070080071077
Зибкове UA35080070090055662
Калачівка UA35080070100040121
Камбурліївка UA35080070110015450
Костянтинівка UA35080070120098057
Куцеволівка UA35080070130049145
Лозуватка UA35080070140037744
Любівка UA35080070150062169
Мар’ївка UA35080070160019512
Млинок UA35080070170072786
Морозівка UA35080070180061493
Омельник UA35080070190060148
Павловолуйськ UA35080070200043656
Петрівка UA35080070210043264
Попівка UA35080070220058508
П’ятомиколаївка UA35080070230023470
Солдатське UA35080070240032909
Успенка UA35080070250020820
Федорівка UA35080070260052180
Шевченка UA35080070270053762
Ясинуватка UA35080070280052558

                                                                                                               Додаток №  18                       
                    до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Онуфріївська ТГОлександрійський  район 

Онуфріївський  відділ державної виконавчої служби 
Олександрійського району Кіровоградської області  Південного- 
Східного  міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Дніпро)

1



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано відділ 

державної виконавчої 
служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

смт Петрове UA35080110010024292
смт Балахівка UA35080110020037819
с. Баштине UA35080110040076023
с. Богданівка UA35080110050079118
с. Братське UA35080110060082191
с. Водяне UA35080110070027270
с. Володимирівка UA35080110080067829
с. Ганнівка UA35080110090035272
с. Зелене UA35080110100030715
с. Зелений Гай UA35080110110023387
с. Іванівка UA35080110120093219
с. Іскрівка UA35080110130074994
с. Йосипівка UA35080110140080164
с. Козацьке UA35080110150044977
с. Краснопілля UA35080110160056526
с. Лани UA35080110170053586
с. Лелеківка UA35080110180024067
с. Луганка UA35080110190016678
с. Мала Ганнівка UA35080110200018797
с. Малинівка UA35080110210079831
с. Маловодяне UA35080110220038233
с. Мар’янівка UA35080110230046461
с. Новий Стародуб UA35080110240047612
с. Новомануйлівка UA35080110250098367
с. Новопетрівка UA35080110260038431
с. Новофедорівка UA35080110270092178
с. Олександрівка UA35080110280014112
с. Олександродар UA35080110290099381
с. Олександро-Мар’ївка UA35080110300011413
с. Олімпіадівка UA35080110310034530
с. Покровка UA35080110320068965
с. Рядове UA35080110330079349
с. Сабадашеве UA35080110340055952
с. Солдатське UA35080110350036027
с. Федорівка UA35080110360021368
с. Червонокостянтинівка UA35080110370096793
с. Червоносілля UA35080110380095432
с. Чечеліївка UA35080110390092859

                                                                                                                 Додаток № 19                                 
                               до наказу Південно-Східного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 
№812/17_

Петрівська ОТГОлександрійський район 

Петрівський відділ державної виконавчої служби в 
Олександрійському  районі Кіровоградської області Південно-

Східного  міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

1



№ з/п

Назва відділу державної виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано відділ 

державної виконавчої 
служби

Об'єднанні територіальні 
громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

село Велика Андрусівка UA35080010010079801
село Вищепанівка UA35080010060027140
село Калантаїв UA35080010130046946
село Сніжкова Балка UA35080010220073531
село Подорожнє UA35080010190038591
село Бабичівка UA35080010040047173
село Яремівка UA35080010250076296
село Федірки UA35080010240046812
село Сніжкове UA35080010230097881
село Серебряне UA35080010210069777
село Семигір’я UA35080010200068855
село Перехрестівка UA35080010180066303
село Микільське UA35080010150057604
село Оврагове UA35080010170044495
село Кобзарівка UA35080010140021151
село Іванівка UA35080010120026356
село Золотарівка UA35080010110027017
село Захарівка UA35080010100066646
село Григорівка UA35080010090019584
село Глинськ UA35080010080059997
село Ганнівка UA35080010070030375
село Бугруватка UA35080010050075047
село Аудиторівка UA35080010030021857
село Арсенівка UA35080010020069136
село Нагірне UA35080010160091870
село Велика Скельова UA35080170030028060
село Вільне UA35080170040075051
селище міського типу Власівка UA35080170020058306
село Мала Скельова UA35080170050034464
село Миронівка UA35080170060070782
село Озера UA35080170070041739
село Олексіївка UA35080170080037272
село Павлівка UA35080170090034627
місто Світловодськ UA35080170010073614
село Талова Балка UA35080170100023825

1

Світловодський  відділ державної виконавчої служби в 
Олександрійському районі Кіровоградської області Південно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Дніпро)

Олександрійський район 

                                                                                                           Додаток № 20                                                                      
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

Великоандрусівська ТГ

Світловодська ТГ



№ з/п

Назва відділу державної 
виконавчої служби

Найменування району, в 
якому розташовано відділ 

державної виконавчої 
служби

Об'єднанні 
територіальні громади

Перелік населених пунктів Кодифікатор

смт Устинівка UA35040330010019383
с. Березівка UA35040330020024091
с. Березуватка UA35040330030029616
с. Брусівка UA35040330040014544
с. Ганно-Леонтовичеве UA35040330050092495
с. Ганно-Требинівка UA35040330060062238
с. Докучаєве UA35040330070080203
с. Завтурове UA35040330080065794
с. Інгульське UA35040330090048711
с. Козлівське UA35040330100047789
с. Костянтинівка UA35040330110070539
с. Криничне UA35040330120034394
с. Криничуватка UA35040330130042329
с. Лебедине UA35040330140068903
с. Любовичка UA35040330150093162
с. Мала Ганнівка UA35040330160063021
с. Мальчевське UA35040330170049573
с. Мар’янівка UA35040330180049150
с. Медвежа Балка UA35040330190093829
с. Медове UA35040330200071455
с. Нариманівка UA35040330210023419
с. Новоігорівка UA35040330220083161
с. Новокиївка UA35040330230030941
с. Новоустинівка UA35040330240090512
с. Новочигиринка UA35040330250022444
с. Олександрівка UA35040330260052745
с. Орлова Балка UA35040330270017755
с. Переможне UA35040330280037738
с. Садки UA35040330290076878
с. Седнівка UA35040330300055599
с. Селіванове UA35040330310046185
с. Сонцеве UA35040330320081130
с. Степанівка UA35040330330058158
с. Степове UA35040330340033955
с. Тирлова Балка UA35040330350051022
с. Третє UA35040330360016115

1

                                                                                                       Додаток № 21 
до наказу Південно-Східного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро) від 23.07.20212021 №812/17

                                                                                                           

Устинівська ОТГКропивницький район

Устинівський  відділ 
державної виконавчої 

служби у Кропивницькому 
районі Кіровоградської 

області Південно-Східного 
міжрегіонального 

управління міністерства 
юстиції (м.Дніпро)



 

1. Абаканський пров. 

2. Абрикосова вул. 

3. Абрикосовий пров. 

4. Адама Міцкевича вул. 

5. Аджамська вул. 

6. Аджамський пров. 

7. Аджамський проїзд 

8. Айвазовського вул. 

9. Айвазовського пров. 

10. Акимівський пров. 

11. Акмолінська вул. 

12. Алтайська вул. 

13. Алтайський пров. 

14. Амурська вул. 

15. Ананіївський пров. 

16. Ананіївський тупик 

17. Андрія Матвієнка вул. 

18. Армійський пров. 

19. Армійський тупик 

20. Арнаутовський пров. 

21. Арнаутовський тупик 

22. Артилерійський пров. 

23. Артилерійський 1-й пров. 

24. Артилерійський 2-й пров. 

25. Арсенія Тарковського вул. 

26. Архітектора Паученка вул.  

27. Архангельська вул. 

28. Багратіона вул. 

29. Баженова вул. 

30. Байкальська вул. 

31. Балківський пров. 

32. Барвиста вул. 

33. Батальйонна вул. 

34. Бережинська вул. 

35. Бережинський 1-й пров. 

36. Бережний пров. 

37. Береславський пров. 

38. Береславський тупик. 

39. Бєлгородська вул. 

40. Біанська Набережна вул. 

41. Біанський тупик. 

42. Білоруський пров. 

 

 

Територіальна юрисдикція Подільського відділу 

державної виконавчої служби у місті 

Кропивницькому Південно-Східного  

міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції  (м. Дніпро) 

        UA35040210010145346 

 

 

 

Додаток № 22 до наказу  Південно-Східного  

міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції  (м. Дніпро) від  23.07.20212021 

№812/17 



43. Бобринецький пров. 

44. Бобринецький тупик. 

45. Бобринецький шлях. 

46. Богдана Хмельницького площа. 

47. Бориса Завадовського 

48. Бутовського пров. 

49. Васильківського вул. 

50. Васильківського пров. 

51. Васнецова вул. 

52. Васнецова пров. 

53. Ватутіна пров. 

54. Ватутіна тупик. 

55. Велика Пермська вул. 

56. Велика Перспективна вул. 

57. Вербицького вул. 

58. Вербицького пров. 

59. Верещагіна вул. 

60. Верхній Степовий пров. 

61. Верхня Прирічна вул. 

62. Верхня П᾿ятихатська вул. 

63. Верхньовеселий пров. 

64. Веселий пров. 

65. Веселковий пров. 

66. Весняний тупик. 

67. Витязівський пров. 

68. Вишневий пров. 

69. Вишняківський пров. 

70. Вільхова вул. СТ «Червона зірка» 

71. Віктора Домонтовича вул. 

72. Віктора Чміленка вул. 

73. Вінницька вул. 

74. Водоп᾿янова вул. 

75. Водяний пров. 

76. Вознесенська вул. 

77. Вознесенський пров. 

78. Володимира Івасюка 

79. Володимира Панченка вул. 

80. Володі Дубініна вул. 

81. Воронезька вул. 

82. Волонтерська вул. 

83. Волонтерський пров. 

84. Воронцовська вул. 

85. Воронцовський пров. 

86. Воронцовський тупик. 

87. Врубеля вул. 

88. Вузький пров. 

89. Гагаріна вул. 

90. Галушкіна вул. 

91. Гастелло пров. 

92. Гаубічний пров. 



93. Гаубічний тупик. 

94. Гвардійська вул. 

95. Гвардійський пров. 

96. Героїв АТО вул. 

97. Героїв АТО пров. 

98. Героїв Чорнобиля набережна. 

99. Генерала Родимцева вул. 

100.Генерала Шумілова вул. 

101.Генерала Кульчицького вул. 

102.Героїв Майдану площа. 

103.Герцена вул. 

104.Герцена пров. 

105.Глухий пров. 

106.Гмирьова вул. 

107.Гната Юри вул. 

108.Гоголя вул.  

109.Голубиний пров. 

110.Городній пров. 

111.Горохова пров. 

112.Грибоєдова пров. 

113.Григоровича вул. 

114.Григоровича пров. 

115.Гризодубової пров. 

116.Грушевського вул. 

117.Гулака-Артемовського пров. 

118.Давидовський пров. 

119.Далекосхідна вул. 

120.Дворцова вул. до вулиці Кропивницького 

121.Дев᾿ятого Січня вул. 

122.Декабристів пров. 

123.Десантників вул. 

124.Дібровий пров. СТ «Червона зірка» 

125.Донський пров. 

126.Дружби пров. 

127.Дружби народів площа 

128.Друку пров. 

129.Дунайська вул. 

130.Дунайський пров. 

131.Експерементальний пров. 

132.Ельворті вул. 

133.Євгена Маланюка вул. 

134.Єгорова вул 

135.Євгена Сверстюка вул. 

136.Євгена Чикаленка вул. 

137.Житомирська вул. 

138.Желтовського пров. 

139.Жуковського вул. 

140.Завадівська вул. 

141.Завадівський пров. 

142.Загірний пров. 



143.Закарпатська вул. 

144.Запорозька вул. 

145.Запорозький пров. 

146.Звенигородська вул. 

147.Зелений пров. 

148.Зінченка вул. 

149.Зірковий пров. СТ «Червона зірка» 

150.Зоряна вул. 

151.Заньковецької Марії вул. 

152.Івана Миколайчука вул.  

153.Івана Сірка вул. 

154.Івана Усенка вул. 

155.Ігоря Горовенка вул. 

156.Ізмаїльська вул. 

157.Ізмаїльський пров. 

158.Інгульська Набережна вул. 

159.Інженерна вул. 

160.Інтернаціональна вул. 

161.Кавказька вул. 

162.Кавказький пров. 

163.Кавказька площа. 

164.Калузька вул. 

165.Каляєва вул. 

166.Канатна вул. 

167.Карабінерна вул. 

168.Кар᾿єрний пров. 

169.Кар᾿єрний пров. 

170.Карпатська вул. 

171.Карпатський пров. 

172.Катранівський пров. 

173.Квіткова вул. 

174.Київська вул.  

175.Кишинівська вул. 

176.Кінний пров. 

177.Клинцівський пров. 

178.Ковпака вул. 

179.Ковпака пров. 

180.Колгоспний 1-й пров. 

181.Колодязний пров. 

182.Короткий пров. 

183.Крайова вул. 

184.Краснодонська вул. 

185.Краснодонський пров. 

186.Красносільська вул. 

187.Красноярська вул. 

188.Криворізька вул. 

189.Кримська вул. 

190.Кримський пров. 

191.Криничувата вул. 

192.Криничуватий пров. 



193.Кропоткіна вул. 

194.Кропивницького вул. 

195.Крутий пров. 

196.Ксені Ерделі вул. 

197.Куроп᾿ятникова вул. 

198.Курчатова вул. 

199.Кізельгур селище 

200.Ламаний пров. 

201.Леоніда Куценка вул. 

202.Лізи Чайкіної вул. 

203.Лісний пров. 

204.Лінія 1-а вул. 

205.Лінія 2-а вул. 

206.Лінія 3-а вул. 

207.Лінія 4-а вул. 

208.Лінія 5-а вул. 

209.Лінія 6-а вул. 

210.Лінія 7-а вул. 

211.Лінія 8-а вул. 

212.Лінія 9-а вул. 

213.Лінія 10-а вул. 

214.Львівський пров. 

215.Макаренка пров. 

216.Малий пров. 

217.Мальовничий пров. СТ «Червона зірка» 

218.Маріупольська вул. 

219.Маріупольський пров. 

220.Маріупольський 1-й пров. 

221.Маріупольський 2-й пров. 

222.Маріупольський 3-й пров. 

223.Маріупольський 4-й пров. 

224.Маріупольський 5-й пров. 

225.Маріупольський 6-й пров. 

226.Марії Заньковецької вул. 

227.Мармуровий пров. СТ «Червона зірка» 

228.Маршала Говорова вул. 

229.Маршала Говорова пров. 

230.Масляниківський пров. 

231.Медовий пров. СТ «Червона зірка» 

232.Мечникова вул. 

233.Миколи Міхновського вул. 

234.Миколи Міхновського пров. 

235.Миколи Міхновського тупик. 

236.Миколи Смоленчука вул. 

237.Миколи Чеботарьова вул. 

238.Микитенка вул. 

239.Мирний пров. 

240.Мирний тупик. 

241.Млиновий пров. 

242.Молодогвардійський пров. 



243.Морський пров. 

244.Мотокросна вул. 

245.Мотокросний пров. 

246.Мухіної пров. 

247.Набережна вул. 

248.Нестерова пров. 

249.Нижня Прирічна вул. 

250.Нижня П᾿ятихатська вул. 

251.Нікопольська вул. 

252.Нікопольський пров. 

253.Новгородська вул. 

254.Новгородський 1-й пров. 

255.Новгородський 2-й пров. 

256.Новгородський проїзд. 

257.Новгородський тупик. 

258.Новий пров. 

259.Новий тупик. 

260.Новоселівська вул. 

261.Новоселівський пров. 

262.Новосибірська вул. 

263.Новоукраїнський пров. 

264.Обривний пров. 

265.Овражна вул. 

266.Овражний тупик. 

267.Одеська вул. 

268.Окружний пров. 

269.Олеко Дундича вул. 

270.Олександрійська вул. 

271.Олександрійський пров. 

272.Олександрійський тупик. 

273.Олександрійська шосе. 

274.Олександра Матросова вул. 

275.Олександра Матросова пров. 

276.Олеся Гончара вул. 

277.Олімпійська вул. 

278.Ольги Кобилянської вул. 

279.Ольги Кобилянської пров. 

280.Осмьоркіна вул. 

281.Очаківська вул. 

282.Очаківський пров. 

283.Павла Бута пров. 

284.Павла Луньова вул. 

285.Панфьорова вул. 

286.Паризької комуни вул. 

287.Паризької комуни пров. 

288.Пашутінська вул. 

289.Перекопський пров. 

290.Першотравневий пров. 

291.Петропавлівська вул. 

292.Петропавлівський пров. 



293.Петра Покаршевського вул. 

294.Петра Тодоровського вул. 

295.Північна вул. 

296.Північний пров. 

297.Піший пров. 

298.Покровська вул. 

299.Покровський пров. 

300.Полтавська вул. 

301.Полтавський пров. 

302.Полтавський тупик. 

303.Поштовий пров. 

304.Правди пров. 

305.Преображенська вул. 

306.Привітний пров. СТ «Червона зірка» 

307.Приміська вул. 

308.Приморський пров. 

309.Приморський 1-й пров. 

310.Приморський 2-й пров. 

311.Прирічна вул. 

312.Прирічний пров. 

313.Прирічний пров. 

314.Прогонний тупик. 

315.Прямий пров. 

316.Пугачова вул. 

317.Пугачова пров. 

318.Рибачий тупик. 

319.Робоча вул. 

320.Робочий пров. 

321.Ромашковий пров. СТ «Червона зірка» 

322.Руднєва вул. 

323.Рязанська вул. 

324.Савелія Остоухова вул. 

325.Садова вул. 

326.Садовий пров. 

327.Салганні піски вул. 

328.Салганний пров. 

329.Санаторний пров. 

330.Саратовська вул. 

331.Світанковий пров. СТ «Червона зірка» 

332.Світла вул. 

333.Світлий пров. 

334.Світлогорська вул. 

335.Світлогорська 1-а вул. 

336.Світлогорська 2-а вул. 

337.Світлогорський пров. 

338.Світлогорський тупик. 

339.Семенівський пров. 

340.Сергія Тюленіна вул. 

341.Середній пров. 

342.Середній В᾿їзд пров. 



343.Середня П᾿ятихатська вул. 

344.Сєдова вул. 

345.Сєдова пров. 

346.Сінний пров. 

347.Січова вул. 

348.Січовий пров. 

349.Скелястий пров. 

350.Слобідський пров. 

351.Соколовська вул. 

352.Солдатська вул. 

353.Сосновий пров. 

354.Спаський пров. 

355.Станіславська вул. 

356.Спускний пров. 

357.Степана Разіна вул. 

358.Степана Разіна пров. 

359.Степовий пров. 

360.Степовий тупик. 

361.Струмковий пров. СТ «Червона зірка» 

362.Студентський пров. 

363.Студентський бульвар. 

364.Сумська вул. 

365.Сурикова вул. 

366.Сурикова пров. 

367.Сухомлинського пров. 

368.Східна вул. 

369.Східний пров. 

370.Таврійська вул. 

371.Таврійський пров. 

372.Тамбовська вул. 

373.Тараса Карпи вул.  

374.Тираспольський пров. 

375.Тимірязєва пров. 

376.Тульська вул 

377.Уляни Громової вул. 

378.Уляни Громової пров. 

379.Успенського пров. 

380.Ушакова вул.  

381.Ушинського пров. 

382.Фісановича вул. 

383.Фісановича пров. 

384.Фортечна вул. 

385.Фортечний пров. 

386.Феодосія Козачинського вул. 

387.Хабаровська вул. 

388.Халтуріна вул. 

389.Халтуріна пров. 

390.Харківська вул. 

391.Харківський пров. 

392.Херсонська вул. 



393.Херсонський пров. 

394.Хортицький пров. 

395.Центральний пров. 

396.Цілинна вул. 

397.Чайковського вул. 

398.Чайковського пров. 

399.Челюскінців пров. 

400.Червоний пров. 

401.Черкаська вул. 

402.Черкаський пров. 

403.Чернишевського вул. 

404.Ченишевського пров. 

405.Чернігівська вул. 

406.Черняхівський пров. 

407.Чугуєвська вул. 

408.Шаховий пров. 

409.Шевченка вул. 

410.Шевченка пров. 

411.Шкільна вул. 

412.Шкільний 1-й пров. 

413.Шкільний 2-й пров. 

414.Шосейний пров. 

415.Шульгиних вул.  

416.Юрія Драгана пров. 

417.Юрія Смирнова пров. 

418.Юності пров. 

419.Яблуневий пров. 

420.Яворницького вул. 

421.Якуба Коласа вул. 

422.Ялтинська вул. 

423.Яновського вул.  

424.Ярошенка Художника вул. 



1. Авіаційна вул. 

2. Автолюбителів вул. 

3. Аграрна вул. 

4. Агрономічний пров. 

5. Аеродромний пров. 

6. Азовський пров. 

7. Азовський тупик 

8. Акварельна вул. 

9. Аксьонкіної вул. 

10. Алєксєєва Миколи вул. 

11. Андріївська вул. 

12. Андріївський тупик 

13. Антонова вул. 

14. Антоновича Володимира вул. 

15. Архангельський пров. 

16. Бажана вул. 

17. Балашівська вул. 

18. Балтійська вул. 

19. Балтійський 1-й пров. 

20. Банний пров. 

21. Барболіна вул. 

22. Барвінковий тупик 

23. Батарейна вул. 

24. Батарейний пров. 

25. Батумський пров. 

26. Батуринська вул. 

27. Баштанний пров. 

28. Бендерова Максима пров. 

29. Берегова вул. 

30. Береговий пров. 

31. Береговий тупик 

32. Березняка Євгена пр-д 

33. Березовий пров. 

34. Бесарабська вул. 

35. Бєляєва вул. 

36. Блакитний пров. 

37. Богуна Івана вул. 

38. Бородінський пров. 

39. Ботанічний пров. 

40. Братиславська вул. 

41. Братиславський пров. 

42. Братиславський 2-й пров. 

43. Братська вул. 

44. Брестська вул. 

45. Брянська вул. 

46. Будівельників вул. 

47. Будівельників пров. 

48. Бузковий тупик 

 

 

Територіальна юрисдикція Фортечного відділу 

державної виконавчої служби у місті 

Кропивницькому Південно-Східного  

міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції  (м. Дніпро) 

        UA35040210010286392 

 

 

 

Додаток № 23 до наказу  Південно-Східного  

міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції  (м. Дніпро) від  23.07.20212021 

№812/17 



49. Бур'янової Олени вул. 

50. Буровугільна вул. 

51. Бутусова Юрія вул. 

52. Варшавська вул. 

53. Василівський пров. 

54. Великовисківський пров. 

55. Вербний пров. 

56. Верхній тупик 

57. Верхній Биковський тупик 

58. Верхня вул. 

59. Верхня Биковська вул. 

60. Виговського Івана вул. 

61. Винниченка пр-т 

62. Виноградний пров. 

63. Висока вул. 

64. Височина Вадима вул. 

65. Виставочна вул. 

66. Виставочний пров. 

67. Відбійний пров. 

68. Військовий пров. 

69. Вільний пров. 

70. Вірності вул. 

71. Вітебська вул. 

72. Вітебський пров. 

73. Власенка Юрія вул. 

74. Водогінна вул. 

75. Водозбірний пров. 

76. Вокзальна вул. 

77. Волгоградська вул. 

78. Волинська вул. 

79. Волкова вул. 

80. Вологодська вул. 

81. Володимирська вул. 

82. Володимирський пров. 

83. Волохова Олексія вул. 

84. Волохова Олексія пров. 

85. Восьмого Березня вул. 

86. Габдрахманова   вул. 

87. Габдрахманова пров. 

88. Гайдамацький пров. 

89. Гайовий пров. 

90. Гарматний пров. 

91. Гаспаряна Ігіта вул. 

92. Героїв спецназу вул. 

93. Героїв України вул. 

94. Герцена вул. 

95. Герцен пров. 

96. Гідросилівська вул. 

97. Гірський пров. 

98. Глазунова вул. 

99. Глибка вул. 

100. Глинки  вул. 

101. Глинки  пров. 

102. Глиняна вул. 

103. Глобенка Олексія вул. 



104. Глухий пров. 

105. Гмирьова вул. 

106. Гоголя вул. 

107. Гоголя пров. 

108. Голубиний пров. 

109. Гомберга  Мозеса вул. 

110. Гончара Олеся вул. 

111. Гончаренка Валерія вул. 

112. Горіхова вул. 

113. Горобинова вул. 

114. Горовенка Ігоря вул. 

115. Городній пров. 

116. Горохова пров. 

117. Горького вул. 

118. Госпітальний 1-й пров. 

119. Госпітальний 2-й пров. 

120. Госпітальний 3-й пров. 

121. Гостинний пров. 

122. Гранітна вул. 

123. Гранітний пров. 

124. Грецький пров. 

125. Грибоєдова пров. 

126. Григоровича вул. 

127. Григоровича пров. 

128. Гризодубової пров. 

129. Гришина Сергія вул. 

130. Грозненський пров. 

131. Громадянський пров. 

132. Грузовий Двір вул. 

133. Грушева вул. 

134. Грушевий пров. 

135. Грушевського вул. 

136. Гулака-Артемовського  пров. 

137. Гулого-Гуленка пров. 

138. Гуляницького вул. 

139. Давидовський пров. 

140. Дагестанська вул. 

141. Дагестанський пров. 

142. Дагестанський тупик. 

143. Далекий пров. 

144. Дарагана Юрія пров. 

145. Дарвіна вул. 

146. Дачний пров. 

147. Дегтярьова пров. 

148. Декабристів пров. 

149. Делегатська вул. 

150. Делегатський пров. 

151. Десантників вул. 

152. Десятинна вул. 

153. Діамантовий пров. 

154. Діловий пров. 

155. Дмитрян Ганни вул. 

156. Дніпровська вул. 

157. Дніпровський пров. 

158. Добра вул. 



159. Добровольського вул. 

160. Добролюбова вул. 

161. Добролюбова пров. 

162. Довженка Олександра вул. 

163. Долгорукого пров. 

164. Донецька вул. 

165. Донський пров. 

166. Донцова Дмитра пров. 

167. Дорошенка вул. 

168. Достоєвського пров. 

169. Достоєвського Архітектора пров. 

170. Дунаєвського пров. 

171. Енергетиків  вул. 

172. Енергетиків пров. 

173. Ентузіастів вул. 

174. Ерделі Ксені вул. 

175. Жадова Генерала вул. 

176. Жасминовий пров. 

177. Желтовського пров. 

178. Желябова вул. 

179. Журбинського Григорія пров. 

180. Загорська вул. 

181. Залізнична вул. 

182. Залізнична 1-ша вул. 

183. Залізнична 2-га вул. 

184. Залізничний пров. 

185. Залізняка Максима вул. 

186. Залізняка Максима пров. 

187. Заміська вул. 

188. Заньковецької Марії вул. 

189. Зарічна  вул. 

190. Зарічний пров. 

191. Заслонова Костянтина пров. 

192. Заслонова Костянтина тупик 

193. Західний пров. 

194. Зеленогірська вул. 

195. Земельний пров.   

196. Знам'янський пров.    

197. Золота  вул.   

198. Іванівський пров.   

199. Інгульська вул.   

200. Інгульський пров.    

201. Інженерів пр-т    

202. Ініціативний пров.   

203. Кабардинський пров.    

204. Казанська вул.   

205. Казанський пров.   

206. Казанський пр-д    

207. Казкова вул.   

208. Калнишевського вул.    

209. Карбишева вул.   

210. Карнауха Віктора вул.   

211. Карпи Тараса  

212. Карусельна вул.    

213. Карусельний пров.    

214. Каспійський пров.   



215. Каховська вул.   

216. Керченський пров.    

217. Київська вул.  

218. Київський пров.    

219. Київський тупик    

220. Кільцева вул.   

221. Кільцевий пров.    

222. Климовського Семена вул.   

223. Кобзарська вул.   

224. Коваленка Юрія вул.  

225. Ковалівський пров.    

226. Козацька вул.   

227. Козацький пров.   

228. Кольоровий пров.   

229. Комарова вул.   

230. Комунальна вул.    

231. Комунальний пров.    

232. Корабельна вул.   

233. Корінний пров.   

234. Короленка вул.   

235. Короленка пров.    

236. Корольова Академіка вул.   

237. Корсунська вул.  

238. Космічна вул.   

239. Косокутний пров.   

240. Костромська вул.   

241. Котляревського вул.    

242. Коцюбинського вул.   

243. Коцюбинського пров.    

244. Кочерещенка Григорія вул.   

245. Кошового Олега вул.   

246. Краснодарська вул.   

247. Краснокутського Юрія вул.    

248. Кременчуцька вул.   

249. Крилова пров.    

250. Кропивницького пров.   

251. Кулигіна Олега вул.   

252. Курганна вул.   

253. Курінний пров.   

254. Курортна вул.    

255. Курортний пров.    

256. Курський пров.   

257. Курський тупик    

258. Лавандова вул.   

259. Лахмана Петра вул.  

260. Лахмана Петра пров.   

261. Леваневського вул.  

262. Левитського Миколи вул. 

263. Легендарний пров. 

264. Лелеки Якима вул. 

265. Лелеківська вул. 

266. Лелеківський 1-й пров. 

267. Лелеківський 2-й пров. 

268. Лелеківський 3-й пров. 

269. Леонтовича Миколи вул. 

270. Лермонтова вул. 

271. Лесі Українки вул. 



272. Липи Юрія вул. 

273. Литвинова вул. 

274. Лісопаркова вул. 

275. Літній пров. 

276. Лозовий пров. 

277. Ломоносова вул. 

278. Луговий пров. 

279. Луговий 1-й пров. 

280. Луговий 2-й пров. 

281. Львівська вул. 

282. Мазепи Івана вул. 

283. Майсеєва Станіслава вул. 

284. Майстерюка Романа вул. 

285. Макарова вул. 

286. Мамая Козака пров. 

287. Марка Вовчка вул. 

288. Маркшейдерський пров. 

289. Маяковського вул. 

290. Межовий пров. 

291. Межовий Бульвар вул. 

292. Мелітопольська вул. 

293. Менделєєва вул. 

294. Миколаївська вул. 

295. Милий пров. 

296. Миргородський пров. 

297. Миру вул. 

298. Миру тупик 

299. Михалевича Панаса вул. 

300. Мініна вул. 

301. Мініна пров. 

302. Мінська вул. 

303. Мінський пров. 

304. Місячний пров. 

305. Мічуріна вул. 

306. Мурманський пров. 

307. Народна вул. 

308. Нахімова вул. 

309. Некрасова вул. 

310. Нижня вул. 

311. Нікітіна Василя  вул. 

312. Новомиколаївська вул. 

313. Новомиколаївський пров. 

314. Новосибірська вул. 

315. Новослобідська вул. 

316. Обознівська вул. 

317. Обознівський пров. 

318. Обривний пров. 

319. Озерна Балка вул. 

320. Озерний пров. 

321. Озерний тупик 

322. Оксамитова вул. 

323. Олексіївський пров. 

324. Олени Журливої  вул. 

325. Олеся Олександра вул. 

326. Олефіренка Юрія вул. 



327. Олійника Олександра вул. 

328. Олінського Івана вул. 

329. Ольвіопольська вул. 

330. Ольжича Олега вул. 

331. Омська  вул. 

332. Орлика Пилипа пров. 

333. Осипенко вул. 

334. Осінній пров. 

335. Острівська вул. 

336. Павлова вул. 

337. Павлоградська  вул. 

338. Павлоградський пров. 

339. Палія Семена вул. 

340. Панченка Володимира вул. 

341. Партизанська вул. 

342. Паршутіна Олега вул. 

343. Патріотичний пров. 

344. Пацаєва вул. 

345. Перемоги пров. 

346. Перемоги пр-т 

347. Переможців пров. 

348. Перша Виставкова вул. 

349. Першого Січня пров. 

350. Першотравнева вул. 

351. Петлюри Симона вул. 

352. Печерська вул. 

353. Печерський пров. 

354. Пирогова вул. 

355. Південний пров. 

356. Підлісна вул. 

357. Підлісний пр-д 

358. Піщанський тупик 

359. Плетений пров. 

360. Плодовий пров. 

361. Пляжна вул. 

362. Повітрянофлотський пров. 

363. Подолянчука Євгена вул. 

364. Полуботка Павла пров. 

365. Полунична вул. 

366. Польова вул. 

367. Полярна вул. 

368. Поперечна 1-ша вул. 

369. Попова  пров. 

370. Попова Космонавта вул. 

371. Поповича вул. 

372. Поповича пров. 

373. Посадочна вул. 

374. Похитонова Івана вул. 

375. Прилуцька вул. 

376. Прогресивна вул. 

377. Проліскова вул. 

378. Промислова вул. 

379. Промисловий пр-т 

380. Прорізний пров. 

381. Профілакторний пров. 



382. Профспілкова вул. 

383. Пушкіна вул. 

384. Пшенична вул. 

385. Радищева вул. 

386. Радіальний 1-й пров. 

387. Радіальний 2-й пров. 

388. Радіо пров. 

389. Районна вул. 

390. Районний Бульвар вул. 

391. Ранкова вул. 

392. Рибальський тупик 

393. Ризька вул. 

394. Ринковий пров. 

395. Рівненська вул. 

396. Рівненський пров. 

397. Річковий пров. 

398. Родникова вул. 

399. Родниковий пров. 

400. Родниковий тупик 

401. Розвідників пров. 

402. Роздільний 1-й пров. 

403. Роздільний 2-й пров. 

404. Романова Федора вул. 

405. Ромашковий пров. 

406. Ростовський  пров. 

407. Рум'янцева вул. 

408. Рум'янцева пров. 

409. Рябкова Павла вул. 

410. Сагайдачного Гетьмана вул. 

411. Саксаганського  пров. 

412. Салтикова-Щедрина вул. 

413. Салтикова-Щедрина пров. 

414. Світловодська вул. 

415. Свобод вул. 

416. Свободи пров. 

417. Севастопольська вул. 

418. Севастопольський пров. 

419. Селище Миру вул. 

420. Серпанкова вул. 

421. Сєнчева Сергія  вул. 

422. Сєрова вул. 

423. Сибірський пров. 

424. Сиваська вул. 

425. Симиренківська  вул. 

426. Синиці Григорія вул. 

427. Сімферопольська вул. 

428. Сірка Івана  вул. 

429. Січових стрільців  вул. 

430. Скульського  вул. 

431. Славний  пров. 

432. Слобідський  пров. 

433. Слободянюка Руслана вул. 

434. Слов'янська вул. 

435. Слов'янський пров. 

436. Слов'янський пр-д 



437. Слов'янський тупик 

438. Смоленська вул. 

439. Смоленський пров. 

440. Сніцара Павла вул. 

441. Соборна вул. 

442. Солдатський пров. 

443. Солодка Балка  вул. 

444. Сонячна  вул. 

445. Сонячний пров. 

446. Софіївський пров. 

447. Союзний пров. 

448. Спренжина вул. 

449. Спускний пров. 

450. Ствольна вул. 

451. Степанка Володимира вул. 

452. Степанова вул. 

453. Степняка-Кравчинського вул. 

454. Степового Костя Отамана вул. 

455. Столична вул. 

456. Суворова вул. 

457. Суворова пров. 

458. Сугокліївська вул. 

459. Сулими вул. 

460. Сурикова пров. 

461. Сухомлинського пров. 

462. Сухумська вул. 

463. Сухумський пров. 

464. Тамма Академіка вул 

465. Тарана вул. 

466. Тарана пров. 

467. Теліги Олени вул. 

468. Тельнова Євгена вул. 

469. Теплий  пров. 

470. Теплична вул. 

471. Тепличний пров. 

472. Тернопільська вул. 

473. Титова пров. 

474. Тиха вул. 

475. Тихий пров. 

476. Тінистий  пр-д 

477. Тімірязева вул.    

478. Тобілевича вул. 

479. Товариський пров. 

480. Товарний пров. 

481. Тодоровського Петра пров. 

482. Толбухіна пров. 

483. Толстого вул. 

484. Травневий пров. 

485. Тракторний пров. 

486. Трикутна вул. 

487. Тріумфальна вул. 

488. Тульська вул. 

489. Тургенєва вул. 

490. Тюленіна Сергія вул. 

491. Тютюшкіна Семена вул. 



492. Ударна  вул. 

493. Українська вул. 

494. Український пров. 

495. Університетський пр-т 

496. Уральський пров. 

497. Урожайна вул. 

498. Успішний пров. 

499. Уссурійський пров. 

500. Училищний пров. 

501. Ушакова вул.  

502. Федитника Віталія вул. 

503. Федоровського Миколи вул. 

504. Фізкультурний пров. 

505. Філатова вул. 

506. Філатова пров. 

507. Франка Івана вул. 

508. Франка Івана пров. 

509. Хмари Пилипа вул.  

510. Хмельницького Богдана вул.  

511. Холодноярська вул.  

512. Цегельний пров.  

513. Цегельний тупик.  

514. Цеховий пров.  

515. Ціолковського вул.  

516. Червоногірська вул.  

517. Черешнева вул.  

518. Черноморченка Ростислава вул.  

519. Чехова вул.  

520. Чигиринська вул.  

521. Чкалова вул.  

522. Чміленка Віктора вул.  

523. Чумацький пров.  

524. Шаповалова Олексія вул.  

525. Шатила вул.  

526. Шаховий пров.  

527. Шахтарська вул.  

528. Шахтарський пров.  

529. Шканди вул.  

530. Шульгиних  вул.  

531. Шухевича Романа вул.  

532. Щасливий пров.  

533. Щербаковський пров.  

534. Яновського вул.  

535. Ярославська вул.  

536. Ясний пров. 


	Лист1

